+4+

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 2358/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a FERNANDA HELLEN DA COSTA

MONTEIRO VERAS, Agente de Disciplina, MatrÍcula no 1'1027,

lotado(a) na Secretaria de Educação, pagamento de g1!!1!q@.!!!g,

referente a seu(suas) filho(as): Fernando Costa Monteiro de Veras -

'1110312022, de acordo com o que dispõe o Art. 4o da Lei Municipal no

5.35412025, de 16 de junho de 2025 que altera o Art. 40 da Lei tt/unicipal

no 4.55112019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnterministerial

MPS/ME n" 06, de 10 de janeiro de 2025, com vigência a partir de 01 de

julho de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 02 de julho de 2025.

iúlírnrt Acacro \antanâ,ie a'.'
ieCrctaío de Admlnla,l.aÇ.
':eíerlura ÀIuncrDal de GaÍarírr
_ aâria no O.ll ,'1^ ''

An cácio Santana de Godoy

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRÂÇÁO
Avenida Rui Barbosa" 1440 Heliópolis - Fone (087) 3'762-'7000

E-mail: rhgaranhunsíDgmail.com
CEP 55298-000 GaraÍrhuns - PE

Secretário de Admi nistração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250708111846.pdf

assinado por: idU
ser 370